

Промежуточный отчет о совокупных доходах

	Примечание	30 июня 2017 года (неаудированные данные)	30 июня 2016 года (неаудированные данные)
Процентные доходы	13	681 762	547 766
Процентные расходы	13	-249 666	-332 639
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы)		432 096	215 127
Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках	7	-266 673	-101 464
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		165 423	113 663
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой		2 867	-789
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		-3 085	-6 793
Комиссионные доходы	14	10 815	13 514
Комиссионные расходы	14	-4 032	-2 780
Изменение прочих резервов	9	-2 544	-317
Прочие операционные доходы	15	7 264	5 987
Чистые доходы (расходы)		176 708	122 485
Административные и прочие операционные расходы	16	-182 123	-152 759
Прибыль (убыток) до налогообложения		-5 415	-30 274
(Расходы) возмещения по налогу на прибыль		-15 028	-3 381
Прибыль (убыток) за период, приходящийся на собственников кредитной организации		-20 443	-33 655

Подписано и разрешено к выпуску от имени Правления Банка



15 августа 2017 года

И.о. Председателя правления

Главный бухгалтер

Э.Ф. Хантимеров

А. В. Беленкова